DEPARTAMENTO DE USULUTAN

ESTADO DE FLUJO DE FONDOS

ALCALDIA MUNICIPAL DE USULUTAN

Del 01 de Enero Al 31 de Octubre de 2019

En ddlares de los Estados Unidos de Norteamérica luis.ramirez
Institucional
ESTRUCTURA CORRIENTE ANTERIOR
DISPONIBILIDADES INICIALES 538,303.77 407,994.35
RESULTADO OPERACIONAL NETO 411,270.67 192,574.60
FUENTES OPERACIONALES 9,667,983.35 7,699,741.82
USOS OPERACIONALES 9,256,712.68 7,507,167.22

FINANCIAMIENTO CON TERCEROS NETO

SERVICIOS DE LA DEUDA

RESULTADO NO OPERACIONAL NETO

FUENTES NO OPERACIONALES

USOS NO OPERACIONALES

DISPONIBILIDADES FINALES

SELLO Y FIRMA DE JEFE DE UNIDAD FINANCIERA

(206,312.55)
206,312.55
(7,288.78)
211.22
7,500.00

735,973.11

(218,260.67)
218,260.67
(2,001.76)
1,498.24
3,500.00

380,306.52

SELLO Y FIRMA DEL CONTADOR
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