

DEPARTAMENTO DE USULUTÁN ALCALDIA MUNICIPAL DE USULUTAN ESTADO DE FLUJO DE FONDOS

Del 01 de Enero Al 31 de Octubre de 2019

En dólares de los Estados Unidos de Norteamérica

luis.ramirez

Institucional

ESTRUCTURA	CORRIENTE	ANTERIOR	
DISPONIBILIDADES INICIALES	538,303.77	407,994.35	
RESULTADO OPERACIONAL NETO	411,270.67	192,574.60	
FUENTES OPERACIONALES	9,667,983.35	7,699,741.82	
USOS OPERACIONALES	9,256,712.68	7,507,167.22	
FINANCIAMIENTO CON TERCEROS NETO	(206,312.55)	(218,260.67)	
SERVICIOS DE LA DEUDA	206,312.55	218,260.67	
RESULTADO NO OPERACIONAL NETO	(7,288.78)	(2,001.76)	
FUENTES NO OPERACIONALES	211.22	1,498.24	
USOS NO OPERACIONALES	7,500.00	3,500.00	
DISPONIBILIDADES FINALES	735,973.11	380,306.52	
SELLO Y FIRMA DE JEFE DE UNIDAD FINANCIERA	SELLO Y FIRMA	SELLO Y FIRMA DEL CONTADOR	

mié, 18 dic 2019 09:09:25 Página 1 de 1